ご請求金額

久保山 御中
件名：相談見積もり内容
下記のとおりご請求申し上げます。

¥ 73,000

お支払期限：2022年03月28日

2022年03月14日
請求書番号: 20220314-2

請求書

品目 数量 単価 金額

バクテリアンA2　液肥　1L 4本 5,182 20,728

ハイケルプエキス　10ℓ 1本 17,000 17,000

バイオアミド　20ℓ　液 1箱 20,000 20,000

セルエナジー　1ℓ 1本 6,364 6,364

荷造り送料 1式 2,860 2,860

特別値引き【購入商品、量など都度異なります　初
回】 1式 -588 -588

　 小計 66,364

　 消費税 (10%) 6,636

　 合計 73,000

振込先

備考

株式会社井澤商店
ZOOMサポート部
井澤潤次朗

〒675-1111
兵庫県加古郡稲美町印南829番地

TEL:079-495-0019
FAX:079-495-3017
izawa@hyogo-f.or.jp

PayPay銀行　ビジネス営業部　普通　3393056　カ）イザワショウテン
stripe決済の場合は、ご連絡ください。

入金確認後お手数ではございますがLINEにてご連絡をいただけると発送までの段取りがスムーズです。
又、ご不明点等がございましたらご連絡をいただければと思います。
発送は1月に入ってから

	請求書